

# Program- og linjerådsmøte for filosofi mandag 23. mai 2016

Klokken 10.15-12:00 i rom 452 i Georg Morgenstiernes hus

## Tilstede:

Franco Trivigno (faglig leder) Herman Cappelen, Caj Strandberg, Reidar Maliks, Carsten Hansen, Christel Fricke, Celina Wien Dragseth (student), Jostein A. Fosshem (student), Caroline C. Hansen og Hanne K. Lindemann (referent).

## Agenda:

- 1. Semesterstart.** Det planlegges samme opplegg som i fjor. For de nye bachelorstudentene blir det orienteringsmøte, smakebitsforelesninger, forventingsavklaringsmøte, presentasjon av lærerne og pizza tirsdag 16. august. For de nye masterstudentene blir det orienteringsmøte, presentasjon av lærerne og lunsj onsdag 17. august (det siste nå ved IFIKK og ikke CSMN). Christel foreslo at det også inviteres «gamle» masterstudenter som kan snakke om sine erfaringer på master til dette arrangementet. Det ble konkludert med at dette kan bli gjort ved å invitere masterstudentene som skal bli tildelt Georg Morgenstiernes pris dit.
- 2. IFIKKs studiekvalitetsrapport for 2015.** Det ble diskutert alternative tiltak for å bedre gjennomføringen på bachelor og master, blant annet innføring av mer obligatorisk undervisning og ved å se nærmere på hvilke eksamensformer vi tilbyr studentene. De siste årene har det vært utstrakt bruk av semesteroppgave som eksamensform, primært for å gi studentene god skriveøvelse. Rådet diskuterte imidlertid om ikke andre eksamensformer, slik som mappeevaluering, i større grad bidrar til å aktivisere studentene gjennom semesteret og i tillegg letter eksamenspresset noe mot slutten av semesteret, slik at det oppleves som mer overkommelig å ha normert studieprogresjon. De lærerne som har benyttet seg av mappeevaluering har i all hovedsak hatt positive erfaringer, og ser man på tall for 'møtt til eksamen' kan også disse indikere at en slik eksamensform bidrar til at flere gjennomfører, selv om det er vanskelig å trekke endelige konklusjoner foreløpig.
- 3. Rapport om gjennomføring på IFIKKs bachelorstudier 2007-2015.** Programrådet ønsket mer informasjon om hva som får studenter til å slutte på programmet. Herman foreslo at det lages en undersøkelse på dette og Reidar foreslo at det lages en undersøkelse på hvilke forventninger nye studenter har til studiet. Hanne vil ta saken videre.
- 4. Ideer om ny bachelor i filosofi, statsvitenskap og økonomi.** Herman la frem saken. Programrådet var positivt innstilt til en utredning av dette.
- 5. Ideer til nytt bacheloremne med bred apell.** Herman la frem saken. Det ble konkludert med at et slikt emne vil kunne holdes innenfor det nyopprettede bacheloremnet FIL2010-Aktuelle temaer i filosofi. Emnet er ment å skulle fange opp gode ideer til forskningsnær undervisning som ikke vil kunne inngå i det ordinære emnetilbudet på bachelorprogrammet i filosofi. Franco vil gjøre emnet kjent for lærerne, ellers blir det viktig å promotere dette overfor andre enn filosofistudenter, f.eks. på Facebook.
- 6. Ikke mulig å bruke masterstudenter i undervisningen.** HF har pålagt oss å ikke bruke masterstudenter i undervisningen. Dette begrunnes med at studentene kun skal få undervisning på høyt nivå, gitt av lærere. Høsten 2016 vil gruppeundervisningen på innføringsemnene i filosofi fortsatt bli gitt av masterstudenter i filosofi. Fra og med våren 2017 må man finne en annen løsning. Det er mulig å bruke gjennomføringsstipendiater til dette.